[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 г.                                                                                      № 48/06-01
О принесении присяги главой муниципального образования «Новая Земля»
         Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 28.08.2017 № 46/06-01, статьёй 30 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить принесение присяги главой муниципального образования «Новая Земля» согласно приложению № 1.
2. Считать Мусина Жиганша Кешовича вступившим в должность главы муниципального образования «Новая Земля» с 11 сентября 2017 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящие Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
городской округ «Новая Земля»                                                                   Л.В. Марач

Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО «Новая Земля
от 11.09.2017 № 48/06-01
Документ – присяга

вновь избранного главы муниципального образования «Новая Земля»
Мусина Ж.К.

       Вступая в должность главы муниципального образования «Новая Земля», торжественно обещаю, что буду добросовестно исполнять обязанности главы муниципального образования «Новая Земля», защищать интересы жителей муниципального образования «Новая Земля», уважать и соблюдать права человека и гражданина, соблюдать Конституцию Российской Федерации и федеральные законы, Устав и законы Архангельской области, Устав муниципального образования «Новая Земля», а также заявляю, что залогом исполнения этого обязательства будет моя честь и моя ответственность перед законами, действующими в Российской Федерации.
11 сентября 2017 года                                              ________________________________
                                                                                                      (личная подпись)

PAGE